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Juni er nu lagt bag os. En varm og meget tør måned hvor det mest oplagte ville være at søge 

ind i skyggen, eller ud til vandet. Men de aktive medlemmer af caféen har ikke ligget på den 

lade side og der er sket mange gode ting i foreningen og på vores dejlige samlingssted. 
 

Oprydning i flytterod og indretning af rum.  
Der er nu ved at være sat skik på flytterodet i huset og rummene tegner sig brugbare stort set hele vejen 

rundt. Vi har også været en tur på genbrug med overskuds ting. 

Vi har stadig nogle ønsker til indretningen og mon ikke vi kommer endnu mere på plads i den kommende 

måned? Vi skal for eksempel have lidt op på væggene og vi skal have styr på elektronikken i vores lille stue, 

”loungen”. 

 

 

 

 

Brugermøde 
15 juni havde vi besøg af vores veterankoordinator som fortalte om hendes virke i kommunen og vi fik også 

lavet en brainstorm på ønskede aktiviteter i foreningen. Disse er nu gennemgået i bestyrelsen og de er sat i 

en tentativ tidslinje for at vi med en så realistisk planlægning får størst succes med at afvikle dem.  

Vi skal nok publicere årshjulet i sin nye form når det er færdigarbejdet. 

Vi har faktisk en del midler til at afholde arrangementer, ture og 

mange af de ønsker der kom frem på vores brugermøde. Den største 

udfordring vi har for tiden, er aktive hænder til at afvikle 

arrangementer, hjælpe med annoncerede aktiviteter, eller bare 

møde op og bakke op og løfte en kaffekande, eller tage lidt fra for dem 

der har teten på opgaverne. Folk der melder sig på banen for at 

skabe en forening, som ikke bare er tirsdags og torsdags 

kaffesladder. DET ER LIGE DET VI MANGLER FOR AT KOMME HELT I 

MÅL. 

 



Fællesspisning med asiatisk islæt. 
22 juni spiste vi Baboy Humba / Adobo som er en 

Filippinsk ret der er lige så almindelig som frikadeller 

er i Danmark. Det var dejligt at se, at så mange ”tog 

chancen” med at smage noget anderledes og 

tilbagemeldingerne har udelukkende været positive. 

Nu skal det siges, at der er meget Filippinsk mad som 

ikke differentierer sig så meget fra det Danske 

køkken. Så vi vil ikke udelukke, at vi prøver mere af 

den slags i fremtiden. 

Torsdagscafé på skydebanen. 
29 juni inviterede cafeen, medlemmer og pårørende en tur på skydebanen hos Næstveds skytteforening. 

Det var en rigtig god aften og Næstveds skytteforening havde lavet et super godt arrangement sammen 

med Malene. 

Der var jo selvfølgelig lagt op til skydekonkurrence og der var fine præmier til vinderne. Og der skal lyde en 

kæmpe tak til følgende virksomheder der donerede gaver til præmier: 

 

- Dagli´Brugsen i Mogenstrup – Designerstol 

- Næstved Fri Bikeshop – Cykelhjelm og drikkedunk 

- Blomster Bek i Mogenstrup – Gavekort på 200 kroner 

 

 

 

 



Donation fra BAUHAUS. 
BAUHAUS har været forbi vores Café og donere en masse dejlige ting som vi kan bruge både når vi skal 

arbejde men også til de mere afslappende stunder. Vi er meget taknemmelige for at Næstveds 

erhvervsdrivende tænker på os og sætter fokus på vores virke. 1000 tak til BAUHAUS.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Aktivitetsområdet. 
De af jer som har været forbi Provsteren, har nok bemærket at nu sker der noget på matriklen. Der er nu 

blevet gravet ud og der er ved at blive gjort klar til belægning. Der er kørt stabilgrus i udgravningen og der 

er indkøbt belægningsfliser. 

Anlægsgartneren vil bruge aftener og weekends på opgaven, da han har fyldt skemaet ud i hverdagene 

med andre projekter. Men han er effektiv og lover at vi har en færdig belægning i løbet af et par uger. 

Det vil være en stor hjælp på vores budget, hvis vi kunne samle en håndfuld hjælpere til at bære fliser til 

når disse skal lægges. Vi skal nok advisere i god tid og håber om tilslutning.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bålhytte og shelters. 
NU har vi fået byggetilladelsen! Næsten i skrivende stund. Der har været udfordringer i forhold til det 

brandtekniske som ganske kort fortalt betyder, at vi ikke må lave en bålhytte sammenbygget med shelters. 

Det er nu løst på den måde, at vi bygger bålhytte og shelters adskilt og efter at have gennemtænkt det, så 

tror vi på at det er en meget bedre løsning. 

Lige nu skal vi have aftalt en startdato for byggeriet og så går vi i gang. Målet er, at vi har afsluttet projektet 

senest medio August. 

 

 



Indvielse af Provstegården og vores sponsor projekter 
Vi har nu sat en dato for indvielsen og det bliver 

Det vil blive en storslået festdag med masser af aktiviteter og god forplejning. 

Sæt allerede nu hak i kalenderen. 

Vi skal bruge en håndfuld medlemmer til at udgøre festudvalg som vil planlægge dagen og tegne 

aktiviteterne, lave aftaler, invitationer, etc. Hvis det er noget du gerne vil, så skriv til Bendtsen på tc@t-

consulting.dk 

  

                 

 

 

 

Følgende projekter vil vi gerne ved fælles hjælp, arbejde på i løbet af juli. 
- Oprydning og sortering i skur. 

- Tilslutning af TV og afspiller i lillestuen. 

- Rejse flagstang. 

- Flække og stable brænde. 

- Soignering af gårdsplads. 

- Beskæring af træer i have.  

- Påbegynde bygning af bålhytte og shelters. 

- Færdiggøre belægning og starte bygning af overdækket aktivitetsområde. 

Vi skal nok lave opslag i god tid, hvor du kan melde dig til, hvis du har mulighed for at give en hånd med. 
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